РЕСПУБЛИКА. ДАГЕСТАН
МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ .РАЙОН»

МБОУ «КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ АД. ШИ.ХАЛИ.Е.ВА»
368021, РД, Хасавюртовский район, с. Карланюрт, ул. Джумагулова, 3, тел/факс: 8(928) 678-83-59,
ИНН 0534009240, КПП 053401001, ОГРН 1020501766471 E-mail:

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г. №101/1

О создании рабочих групп по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с
ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях
приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного
общего и среднего общего образования МКОУ "Карланюртовская СОШ имени
А.Д.Шихалиева" в соответствие с федеральными основными общеобразовательными
программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКОУ "Карланюртовская СОШ имени А.Д.Шихалиева" работу по
разработке ООП НОО, ООО и СОО на основе ФООП с целью приведения ООП в
соответствие с ФООП к 01.09.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2023г «Положение о рабочей группе по
приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП» (Приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО в соответствие с
ФООП (Приложение 2).

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ООО, СОО в соответствие
с ФООП (Приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Б.М.Моллатаева